PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2014

                                 № 32
ст-ца  Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 27 мая 2013 года № 72 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесов, находящихся в собственности  Новоминского сельского поселения Каневского района»

        В  соответствии с требованиями действующего законодательства,
 п о с т а н о в л я ю :

        1.Внести  изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 27 мая 2013 года № 72 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесов, находящихся в собственности  Новоминского сельского поселения Каневского района», дополнив  раздел 1 Административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесов, находящихся в собственности  Новоминского сельского поселения Каневского района пунктом 1.13 следующего содержания:

«1.13. Руководитель, иное должностное лицо или уполномоченный представитель юридического лица, индивидуальный предприниматель, его уполномоченный представитель при проведении проверки имеют право привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
     2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новоминское сельское поселения В.В.Козак.

         3.Постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                       А.В.Плахутин

_1456234876.unknown